-cu .. ?
\~--'

; Ji!l1)!t ';··
,,,. ~~~~ i''

,~

.. l'':m· '

'1f5~~~~Jtr
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto - Bahia, 11 de março de 2024.

Ofício Circular nº. 05/2024

Gabinete do Presidente

Ilustríssimos (as) Senhores {as) Vereadores {as)

Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados (as) Senhores (as),

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta Casa

Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno, sirvo
me do presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA N2. 795, DE 12 DE

MARÇO DE 2024, NO HORÁRIO REGIMENTAL, NO PLENÁRIO DESTA CASA DE LEIS:

·Apreciação e votação da INDICAÇÃO N2. 05/2024, de autoria do Vereador Hermínio

Cordeiro dos Reis, apresentando os nomes indicados pelos Vereadores, para
homenagear as Mulheres Destaques do Ano, cujas histórias e trajetórias de vida se
destacaram ou prestaram relevantes serviços na comunidade ou no município, dando
notoriedade aos seus atos e relatos de vida, servindo de exemplo e inspiração para

~ou31as mufher;ts, nos t1.rmos d<?, Decreto u;,gislativo ~º· 01/2023. -.

~ ~i;ç~i~~ J;;~J~ ~2. 001/2024, em

tramitação nesta Casa, de iniciativa do Executivo Municipal, que acrescenta o §5Sl, ao
art. 98, da Lei 10/1998, de 07 de dezembro de 1998 - Regime Jurídico Único dos
Servidores Públicos do Município de Formosa do Rio Preto, das autarquias e das
fundações municipais - permitindo o parcelamento de férias em até 3 (três) períodos aos
servidores em geral, no sentido amplo, inclusive agentes políticos e dá outras
providências.

Sem mais para o momento, renovo os votos de apreço e consideração.
}·/---·,"

. ' - '
Atencio'1merlte, )

/ 11 ,..,, / / .í

/ jt,~; I / / ! /J 'f / ,,,,..J.../
/ ! J f ti

,Hermíniq Co,fdeiro dos Reis

Pr~sidente/da ~âmara Municipal

~-·
Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 47.990-000

CNPJ: 63.079.453/0001-75 -Tel.: (77) 3616-2430
Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba,gov. br